
Zarządzenie Nr 10/2024 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach 

z dnia 18 czerwca 2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia ,,Standardów ochrony małoletnich w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury 

w Bobolicach” 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 87) w zw. z art. 22b pkt. 1 i art. 22c ustawy z dnia 13 

maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(t.j. Dz. Z 2023r. poz. 1304 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Wprowadza się ,,Standardy ochrony małoletnich w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury  

w Bobolicach, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się ,,Standardy ochrony małoletnich w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury  

w Bobolicach w wersji skróconej dla małoletnich , które stanowią załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. Zobowiązuje się pracowników miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach do zapoznania się 

treścią Standardów oraz do ich stosowania. 

§3. Standardy w wersji zupełnej oraz w wersji skróconej, przeznaczonej dla małoletnich zamieszcza się 

na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach, na tablicy ogłoszeń  

w budynku MGOK w Bobolicach oraz w świetlicach wiejskich, działających w strukturach MGOK.  

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Bobolicach. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


